
Cihelna - zápis ze schůze vedení a kontrolní komise
Datum konání:     13. února 2008

Účast:                     M.Zálešák, L.Dvořáková, M.Adamcová,  P.Sedlák   omluven: T.Urbášek

Zápis zpracoval:  M.Zálešák

 - Předseda představenstva oznámil svůj záměr na odsoupení z funkce k termínu 30.4.2008

 - Byl odsoulasen plán akcí na základě kontroly účetnictví roku 2006, které vypracoval T.Urbášek (viz. přiložená tabulka)

 - Byl předběžně odsouhlasen plán revizí a oprav na rok 2008 zpracovaný paní Hromádkovou (viz. přiložený plán)

CIHELNA - PLÁN OPRAV A REVIZÍ PRO ROK 2008

Vypracovala: Ing. Eva Hromádková

Předběžně schválilo: vedení družstva Cihelna

Výběrová řízení zabezpečí: Ing. Eva Hromádková, jednotlivé objednávky/smlouvy budou schvalovány vedením družstva 

Datum: 31.1.2008

Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42-52 Předpokládané náklady v roce 2008

Kalibrace měřičů tepla v bloku C x 85 000 Kč

Oprava prasklin fasád na blocích ABCD x 66 000+40 000 Kč*

Revize požárních zařízení x 6 000 Kč

Revize elektro, hromosvody x 35 000 Kč**

Oprava zámkové dlažby u vchodů x 5 000 Kč

Oprava dlažby na balkonech D x 68 000 až 200 000 Kč ***

Natření zábradlí na balkonech ABCD x 150 000 Kč (odhad)

Revize kotelna x 25 000 Kč

Zateplení převisů ABCD x 93 000 Kč

* po prohlídce fasád B,C jsou odhadem naceněny opravy ze strany ulice do výšky 4m, ze strany parkoviště i z plošiny, pod terasami a okolo balkonů.

Částka bude upravena dle skutečnosti, předpokládáme spíš směrem dolů, při práci bude pořizována fotodokumentace.

** revize včetně odhadu nákladů na odstranění závad

*** náklady dle zvolené technologie a rozsahu (Ing. Hromádková se pokusí vyjednat financování od Mittagu v rámci reklamace)


